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MESTO FILAKOVO vo veciach vykonu tzemnej samospravy na zaklade § 6 ods. 1 zakona ¢.
369/1990 Z. z. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov vydava dia 25.04.2024

Vseobecne zavizné nariadenie mesta Fil’akovo ¢. 3/2024, ktorym sa meni
VZN mesta Filakovo ¢. 81 zo dna 26.02.2009
o nazvoch ulic a verejnych priestranstiev

Vseobecne zavizné nariadenie mesta Fil'akovo ¢. &1 zo dna 26.02.2009 o nazvoch ulic

a verejnych priestranstiev sa meni a doplia nasledovne :

Znenie Prilohy ¢. 1 je nasledovné :

Priloha ¢. 1 k VSeobecne zaviznému nariadeniu mesta FiPakovo €. 81 zo
dna 26.02.2009 o nazvoch ulic a verejnych priestranstiev

Zoznam ulic v meste Fil'akovo

1. 1. maja

2. 29. augusta
3. Bastova

4. B. Bartoka
5. Bernolakova
6. Biskupicka
7. B. Némcovej

8. B.S.Timravy

9. Cajkovského

10. Ceskoslovenskej armady
11. Daxnerova

12. Druzstevna

13. Egres

14. Farska luka

15. Fialkova

16. Gemerska

17. Gorkého

18. Hlavna

19. Hollého

20. Hviezdoslavova

21.1. Madacha

22. Jana Bottu

23. Janosikova

24. Jesenského

Majus 1. utca
Augusztus 29. utca
Bastya utca
Bartok Béla utca
Bemolak utca
Piispoki ut

B. Némcova utca
B.S.Timrava utca
Csajkovszkij utca
Csehszlovak Hadsereg utja
Daxner utca
Szovetkezeti at
Egres

Paprét

Ibolya utca
GOmori utca
Gorkij utca

F6 utca

Holly utca
Hviezdoslav utca
Madach Imre utca
Jan Botto utca
Janosik utca
Jesensky utca



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Jilemnického

J. Kalin¢iaka

J. Krala
Jokaiho
Kalajova

Kpt. Nalepku
Kukuc¢inova
Kvetna

L.N. Tolstého
Lucenska

Mala
Malocintorinska
Mladeznicka
Mlynska
Mocsaryho
Moyzesova
Obrancov mieru
Odborarska
Parkova

utca

44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Partizanska
Podhradska
Pol'na

Puskinova
Radni¢na
Razusova
Ruzova
Sladkovicova
Smetanova

SNP

Savol'ska cesta
Skolska
Sportova
Starova
Svermova
Tajovského
Tehelna

Ticha
Tovarenska
Trhova
Tulipanova

Uzka
Vajanského
Vini¢na
Zahradnicka
Zeleznitna

Ulica Cebrianova
Ulica Viliama Hulitu
Ulica pod Vereskou

Jilemnicky utca

J. Kalinciak utca

J. Kral utca

Jokai utca
Kalajvolgy
Nalepka utca
Kukucin utca
Virag utca

L.Ny. Tolsztoj utca
Losonci ut

Kis utca
Kistemetdi utca
Ifjusag utca

Malom utca
Mocsary utca
Moyzes utca
Békevédok utja
Szakszervezetek utja
Park

Partizan utca
Varfelso utca
Mez06 utca
Puskin utca
Varoshaza utca
Razus utca
Roézsa utca
Sladkovic utca
Smetana utca
Sznf utca
Savolyi ut
Iskola utca
Sport utca
Sthr utca
Sverma utca
Tajovsky utca
Téglagyari ut
Csendes utca
Gyari at
Piac utca
Tulipan utca
Szik utca
Vajansky utca
Szdl6hegy utca
Kertész utca
Vasuti utca
Cebrian utca
Hulita Vilmos utca
Vorosko alatti utca



Namestia :

1. Kohéaryho namestie Kohary tér
2. Namestie slobody Szabadsag tér
3. Namestie padlych hrdinov Hosok tere

Navrh VZN vyveseny dna : 05.04.2024

Toto vSeobecne zédvizné nariadenie prijalo MZ dia : ...............
VZN bolo vyhlasené diia : .........cccuveeunennee

Datum uc¢innosti VZN : 15.05.2024

Mgr. Attila Agocs, PhD.
primator mesta



